— 1 —

关于参加 2019 首届四川教育装备博览会

有关具体事项的函

各高校：

2019 首届四川教育装备博览会（以下简称“博览会”）将于

2019 年 11 月 22-24日在成都西部国际博览城（以下简称“西博

城”）第 3、4、5 号馆举办，根据《四川省教育厅办公室关于组

织参加 2019 首届四川教育装备博览会的通知》（以下简称“通

知”）精神，现将有关参会具体事项函告如下。

一、博览会日程安排

本届“博览会”将展览展示当前国内外教育装备新产品、新

技术、新成果，同期还将举办“四川高校智慧教育环境建设论坛”、

“四川高校后勤协会绿色校园建设论坛”等研讨活动，各校可根

据博览会日程安排自行组织观摩学习。

2019 首届四川教育装备博览会日程安排表

活动名称 活动时间 活动地点 具体地址

开幕式 11月 22 日

09:00-09:30

中国西部国际

博览城

北广场

3、4号馆连接厅前

四川省教育厅技术物资装备管理指导中心

— 2 —

领导、嘉宾巡馆
11月 22 日

9:30-11:00

中国西部国际

博览城
3、4、5号馆

展览展示

11月 22-23 日
09:00-17:00
11 月 24 日
09:00-14:00

中国西部国际
博览城 3、4、5号馆

四川省高校后勤协会

职业教育工作委员会

成立大会

11月 22 日

8:40-9:50
秦皇永安酒店 3 楼永安厅

高考综合改革装备建

设论坛

11月 22 日

10:00-12:00

中国西部国际

博览城

5号馆

一号会议室

四川省高校后勤协会

绿色校园建设论坛

11月 22 日

10:00-12:00

中国西部国际

博览城

5号馆

二号会议室

“四川云教”开通发

布会暨发展论坛

11月 22 日

13:30-16:30

中国西部国际

博览城

5号馆

一号会议室
四川高校智慧教育环
境建设论坛暨四川省
教育装备行业协会高
等教育技术专业委员

会成立大会

11月 22 日
13:00-17:25

中国西部国际
博览城

5号馆
二号会议室

四川省高校后勤协会

学生食堂管理论坛

11月 22 日

14:00-18:00
秦皇永安酒店 3 楼永安厅

数字校园建设及创新

发展论坛

11月 23 日

9:30-12:00

中国西部国际

博览城

5号馆

一号会议室

四川教育技术装备需

求发布会

11月 23 日

10:30-11:00

中国西部国际

博览城

5号馆

二号会议室

综合实践教育论坛
11月 23 日

13:30-16:30

中国西部国际

博览城

5号馆

一号会议室

“四川省首届校服大

赛”T 台秀及决赛

11月 23 日

14:00-16:00

中国西部国际

博览城

3号馆

现场活动区

全国各代表团巡展
11月 22-23 日

14:00-16:00

中国西部国际

博览城
3、4、5号馆

— 3 —

二、其他事项

（一）安全工作

各校要高度重视安全，制定周密的安全防范方案和应急预

案，明确安全责任人，确保参会安全。

（二）入场路线

参会人员到达西博城后按标示指引前往大会 5 号馆安检口，

在序厅观众服务台领取证件后进入展厅观展或参加论坛。

（三）交通信息

各校参会人员请按《交通及领证路线流程》（详见附件 1）

建议方案乘车、停车及领证观展。需要咨询交通信息的，请联系

吴老师（15529517758）

（四）协议酒店

本届博览会承办单位与成都部分酒店（详见附件 2）签订了

合作协议，供各校参会人员参考，费用自理。需要咨询酒店信息

的，请联系岳老师（17301377319）或张老师（18402889566）。

（五）协调联系

博览会组织参观工作联系人：眭昌伟 13880870886

附件：1.交通及领证路线流程

— 4 —

2.博览会协议酒店信息表

四川省教育厅技术物资装备管理指导中心

2019 年 11 月 14 日

— 5 —

附件 1

交通及领证路线流程

一、乘大巴方案

1、各校观摩学习人员集体乘坐大巴车前往西博城观展，大

巴车行驶到西博城 4 号门，观众集体下车，沿大会指引前往大会

5 号馆安检口，进入序厅到团体观众服务台领取证件；大巴车则

沿蜀州路行驶到福州路，在行驶到汉州路到达展馆 8 号门，将大

巴车停靠在 P4 停车场。

2、观众观展完毕返程时，大巴车则从 P4 停车场驶出西博城

8 号门，沿广州行驶到蜀州路，将大巴车停靠在 4 号门就近区域

等待观众集体上车。

二、自驾车方案

1、各校参观人员自驾车前往西博城城观展，将车行驶到汉

州路西博城 13 号门，进入地下停车场，沿指示将车停放在 3、4

号馆地下停车场。下车沿指示进入进入安检登陆口换取证件。

2、待观展完毕后在沿原路返回到 3、4 号馆地下停车场。沿

指示将车驶出展馆停车场。

三、成都各站到达西博城方案

1、双流机场——西博城

1.1 双流机场站 1 航站楼（地铁 10 号线）——太平园站（换

乘地铁 7 号线）——火车南站（换乘地铁 1 号线）——广州路 F

— 6 —

口出站由 4 号门进入展馆

1.2 双流国际机场站（机场专线 2 号线）——省体育馆站（换

乘地铁 1 号线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

2、成都东站——西博城

2.1 成都东站（地铁 7 号内环线—大观方向）——火车南站

（换乘地铁 1 号线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

2.2 成都东站（地铁 2 号线）——天府广场站（换乘地铁 1

号线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

3、成都北站——西博城

成都北站（地铁 1 号线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

4、成都南站——西博城

成都南站（地铁 1 号线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

5、成都汽车总站——西博城

五桂桥（K12 路/91 路/122 路/4 路/66 路）——迎晖路中站（换

乘地铁 7 号内环线—成都东方向）——火车南站（换乘地铁 1 号

线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

6、双流客运站——西博城

6.1 双流广场（换成地铁 3 号线）——太平园站（换乘地铁

7 号外环线—高朋大道方向）——火车南站（换乘地铁 1 号线）

——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

6.2 双流客运站（公交 828 路）——天府大道南湖路口站（换

乘地铁 1 号线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

— 7 —

7、茶店子客运站——西博城

茶店子客运站（地铁 2 号线）——天府广场站（换乘地铁 1 号线）

——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

8、梁家巷汽车站——西博城

前锋路地铁站（地铁 3 号线）——省体育馆（换乘地铁 1 号线）

——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

9、石羊场客运站——西博城

石羊场客运站（公交 824 路）——地铁高新站（换乘地铁 1 号线）

——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

10、五块石客运站——西博城

五块石客运公交站（公交 24 路/142 路）——火车北站（换乘地

铁 1 号线）——广州路 F 口出站由 4 号门进入展馆

— 8 —

附件 2

博览会协议酒店信息表

备注：预订以上酒店可享受酒店到会场大巴车早接晚送服务

酒店名称 房型
协议价格
（元）

数量
（间）

酒店与西博城
距离（公里）

绮丽雅酒店
（天府三街店）

标间 390 164 距离 15 公里

成都世纪银泰酒店 标间 388 107 距离 13 公里

成都西博城希尔顿
欢朋酒店

标间 368 245 距离 6.1 公里

成都开通锦江宾馆 标间 358 124 距离 890 米

成都品香四季酒店
（世纪城新会展中心）

标间 358 64 距离 15 公里

成都石化国际酒店 标间 340 253 距离 8.2 公里

亚朵酒店
（华阳地铁站）

标间 338 146 距离 9.4 公里

维也纳酒店
（成都会展中心华阳店）

标间 289 171 距离 9.2 公里

成都城市丽景酒店 标间 288 145 距离 12 公里

成都美和酒店 标间 285 86 距离 14 公里

华阳时尚假日大酒店 标间 268 107 距离 9.7 公里

成都瑞庭竹岛酒店 标间 268 111 距离 13 公里

成都华阳柏顿酒店 标间 245 108 距离 10 公里

成都海伦酒店 标间 220 178 距离 13 公里

成都龙辉假日酒店 标间 198 74 距离 14 公里